（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第３号）

飯山市長 あて

旧城南中学校利活用事業 資格審査応募申込書

 標記の事業に係る事業者公募に応募したいので、関係書類を添えて申し込みます。

 なお、本事業に係る公募要項「Ⅱ－２応募資格要件」に定める資格を満たしていることと

ともに、関係書類の記載内容は事実と相違ないことを誓約します。

令和  年  月  日

所 在 地

事 業 者 名

または

代  表  事  業  者  名

代 表 者 職 ・ 氏 名

㊞

担当者部署・氏名

担 当 者 電 話 番 号

担当者電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ